PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº 18.557.546/0001-03

1ª ERRATA AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2025 – LEI Nº 13.019 DE 31 DE

JULHO DE 2014

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, no uso de suas atribuições, realiza alteração do edital

  do  Chamamento  Público  nº  006/2025,  realizando  as  seguintes   modificações de  redação:

I- Ficam alterados os horários para entrega dos  envelopes e realização da sessão pública do

Chamamento Público nº 006/2025, passando os itens 6.1 e 8.1 do Edital a vigorar com a seguinte

redação:

6.1. Os envelopes contendo a documentação relativa à habilitação da OSC e o

Plano de Trabalho, deverão ser entregues até às 11h20min, no dia 30 de Abril de

2025, na sede da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, localizada na

Rua Padre Reis, 84, Centro, neste município, quando serão abertos, não sendo

considerados os envelopes apresentados em atraso.

8.1. A sessão pública será realizada no dia 30 de Abril

de 2025, às 11h20min, na

sede da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves e será conduzida pela

Comissão de Seleção designada pelo Chefe do Poder Executivo através da

Portaria n.º 3.749, de 02 de janeiro de 2025 formada por servidores públicos,

sendo, pelo menos, 1 (um) de seus membros servidor ocupante de cargo

permanente do quadro de pessoal da Administração Pública.

Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, 28 de Abril de 2025

Sidinei Resende Paiva

Prefeito Municipal